



[stanbullu' ID Militan: Trkiye ile ID Esir Takas Yapt](#)

stanbul'da yaayan Ebu Suheyb kod adlı ID militan El Muhammed El Kurdi, Trkiye'nin ID'le esir takas yaptığını söyledi

Frat Kalkan operasyonu sırasında boynundan yaralandı ve İstanbul'daki evine döndüğünü anlatan Kurdi, Birgün gazetesinden Zeynep Yüncüler'e ID ile Türkiye arasındaki ilişkilere ilişkin çarpıcı iddialarda bulundu.

Türkiye ile ID arasında sık sık esir takas yapıldığını söyleyen Kurdi unlar söyledi: "Bir yıl üç ay önce bir esir olayı oldu. Bir Türk astsubay ile bir er. O esnada Türkiye'de üst düzey 12 ID komutan o Türk askerleri ile takas yapıldı. Böyle bir pazarlık yapıldı. Bu da medyaya kesinlikle söylenmedi. Türkiye saklıyor. Öncelik taktik. Kabul edilmezse, pazarlık için süre verilir, o süre ve isteklere uyulmazsa öldürülürler".

'LHAMI BALI MUHALFLERNE ELNE ESİR DÜMÜTÜ, TAKASLA KURTARILDI'

Kurdi, kırmızı listede bulunan ve Türkiye'de yapılan birçok bombalı saldırının emrini verdiği belirtilen ID'nin 'Türkiye sınır emri' İhrami Bal'ın da dört ay önce takas edildiğini söyledi.

"Ebu Bekir kod adlı İhrami Bal da dört ay önce muhaliflerin eline esir dümütü, o da büyük bir takas ile kurtarıldı"

'TÜRKYE CERABLUS'A GRMEDEN ÖNCE GER ÇEKİLDİ'

Frat Kalkan baskısından önce ID'nin Cerablus'tan çekildiğini söyleyen Kurdi, "Türkiye zaten Cerablus'a girdiği zaman ID hiçbir direni göstermeden geri çekildi" dedi.

'LERLEYEN GÜNLERDE NALLAH BÜYÜK BİR SAVAŞ OLACAK'

Amaçların ÖSO ile YPG'nin kar karyaya gelmesini sağlamak olduğunu belirten Kurdi öyle devam etti: "ID'nin çekilmesindeki en büyük sebep, Özgür Suriye Ordusu'nun, YPG ile savaşmasını sağlamak. Ve ilk bir haftalık zamanda bu gerçekleşti. Türkiye Cerablus'a girdiğinde, Menbiç'e saldırıcaz da söyleyemiydik. Ve ilk bir haftadaki çatmalardan sonra Amerika'nın desteği ile YPG ve Amerika'nın verdiği emirler ile Türkiye Menbiç'e saldırmadı. Tam aksine El Bab'a yürüyeceğini söyledi. Lerleyen günler de inallah daha farklı büyük bir savaş olacak".

'CERABLUS VE RA'DE PETROL PAZARLIĞI VAR SINIRI YPG'YE KAPTIRMAK İSTEMEDİK'

Kurdi, "ID'nin uyan Cerablus olsun, Rai olsun orada orada petrol pazarlığı var. Türk tüccarlara satıldı. Bu sınır YPG'ye kaptırılmak istemedik, ÖSO'ya ve Türkiye'ye sınır bırakılması daha iyi görüldü. Türkiye'nin zaten YPG ile savaşacağını bildiğimiz için, oradan çekilmek zor olmadı" diye de ekledi.

'TÜRKYE AHRAR'U AM'YA 1000 TANE DOĞKA VERDİ'

Cerablus operasyonuna El Kaide bağlantılı Ahrar'ın destek verdiğini de kaydeden Kurdi, "Türkiye en son yaklaşık bir yıl önce Ahrar'ın uyan çok güzel bir destek yaptı. Bin tane doğka verdi" ifadelerini kullandı.

'...SINIRI KOMPLETE ASKER DİZECEK HALLER OLMADIĞI İÇİN'

Dokuz ay içerisinde dört kez Suriye'ye gidip geldiğini söyleyen Kurdi, geçişlerin 'çok rahat' yapıldığını belirterek unlar söyledi: "Belirli bölgelerde Türkiye arabaları var, Türk askerlerinin beklediği yerler var. Hangi saatlerde geçtiğimizi güvenlik açısından söyleyemem. Sınırda komple asker dizince halleri olmadık için, belirli saatlerde, askerlerin olmadığı zamanlar, dalk alanlardan çok rahat giriş yapıyoruz. Hiç sıkıntı olmuyor. Tel örgünün üzerine büyük bir tahta atıyorsunuz ve hemen geçiyorsunuz".